
IV Kadencja  

XI Posiedzenie KRDL  

 

 

Uchwała nr 98/IV/2017 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 25 maja 2017 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 53/III/2012 Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 stycznia 2012 roku w sprawie 

zawieszenia obowiązku płatności składki członkowskiej na rzecz KIDL, 

zmniejszenia jej wysokości oraz umorzenia 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt. 11 i 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 

laboratoryjnej (Dz.U. z 2016 r. poz. 2245) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 

uchwala co następuje: 

        

§ 1 

 

W Uchwale Nr 53/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 

stycznia 2012 roku w sprawie zawieszenia obowiązku płatności składki członkowskiej 

na rzecz KIDL, zmniejszenia jej wysokości oraz umorzenia, dodaje się § 1a  

w brzmieniu: 

 

„§ 1a Diagności laboratoryjni, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt. 1), obowiązani są do 

składania zaświadczenia, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt. 1), co sześć miesięcy pod 

rygorem uchylenia decyzji o zawieszeniu obowiązku płatności składek członkowskich.” 

 

  

§ 2 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 53/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 13 stycznia 2012 roku w sprawie zawieszenia obowiązku płatności składki 

członkowskiej na rzecz KIDL, zmniejszenia jej wysokości oraz umorzenia, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 3 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 53/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 13 stycznia 2012 roku w sprawie zawieszenia obowiązku płatności składki 

członkowskiej na rzecz KIDL, zmniejszenia jej wysokości oraz umorzenia, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.  

 

 

 



§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

             Sekretarz KRDL                                                             Prezes KRDL 

 

 

       (-) Alina Niewiadomska          (-) Elżbieta Puacz  

 

 

 

 


